
Gliwice - Bytom

Ważny w I cyklu RRJ 2025/26: 14 XII 2025 - 7 III 2026 Obowiązuje w dni robocze STAN NA DZIEŃ: 4 XII 2025

numer pociągu  train number 40750 40752 40754 40756 40758 40760 40762 40764 40766 40768 40770 40772 40774 40776 40778 40780

kontynuacja z/do linii

informacja o pociągu  information                

km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ

Gliwice Łabędy PolRegio o 5:14 6:26 7:17 8:16 14:02 15:06 15:59 17:28 21:12

Gliwice www.polregio.pl p 5:22 6:33 7:26 8:24 14:10 15:14 16:07 17:35 21:19

0,000 Gliwice [A][K] S1, S17, S75, S76 o 4:11 4:40 5:40 6:41 7:44 8:40 9:40 11:40 13:38 14:40 15:36 16:37 17:40 18:40 19:40 21:40

5,748 Zabrze Maciejów o 4:17 4:46 5:46 6:47 7:50 8:46 9:46 11:46 13:44 14:46 15:42 16:43 17:46 18:46 19:46 21:46

9,291 Zabrze Północne o 4:21 4:50 5:50 6:51 7:54 8:50 9:50 11:50 13:48 14:50 15:46 16:47 17:50 18:50 19:50 21:50

19,137 Bytom [A] S8 p 4:30 4:59 5:59 7:00 8:02 8:58 9:58 11:58 13:56 14:58 15:54 16:55 17:58 18:58 19:58 21:58
Bytom Koleje Śląskie, S8, S82, S9 o 4:40 5:19 6:19 7:19 8:19 9:03 10:19 12:19 14:01 15:22 15:59 17:00 18:19 19:19 20:29 22:19

Tarnowskie Góry www.kolejeslaskie.pl p 5:00 5:38 6:38 7:38 8:38 9:21 10:38 12:38 14:19 15:41 16:07 17:18 18:38 19:38 20:48 22:38

Bytom - Gliwice

Ważny w I cyklu RRJ 2025/26: 14 XII 2025 - 7 III 2026 Obowiązuje w dni robocze STAN NA DZIEŃ: 4 XII 2025

numer pociągu  train number 40701 40703 40705 40707 40709 40711 40713 40715 40717 40719 40721 40723 40725 40727 40729 40731

kontynuacja z/do linii

informacja o pociągu  information                

km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ

Tarnowskie Góry Koleje Śląskie, S8, S82, S9 o 4:15 5:47 6:49 7:40 8:40 10:46 12:45 13:40 14:45 15:26 16:45 17:20 18:39 20:41 21:43 22:59

Bytom www.kolejeslaskie.pl p 4:33 6:05 7:07 7:57 8:58 11:04 13:03 13:58 15:03 15:44 17:03 17:38 18:57 20:59 22:01 23:18

0,000 Bytom [A] S8 o 5:09 6:12 7:12 8:12 9:08 11:12 13:09 14:09 15:08 16:09 17:10 18:10 19:08 21:09 22:30 23:30

9,846 Zabrze Północne o 5:18 6:21 7:21 8:20 9:16 11:20 13:17 14:17 15:16 16:17 17:18 18:18 19:16 21:17 22:38 23:38

13,389 Zabrze Maciejów o 5:21 6:24 7:24 8:24 9:20 11:24 13:21 14:21 15:20 16:21 17:22 18:22 19:20 21:21 22:42 23:42

19,137 Gliwice [A][K] S1, S17, S75, S76 o 5:28 6:31 7:31 8:30 9:26 11:30 13:27 14:27 15:26 16:27 17:28 18:28 19:26 21:27 22:48 23:48
Gliwice PolRegio o 5:57 6:45 7:42 8:51 14:37 15:32

Gliwice Łabędy www.polregio.pl p 6:05 6:53 7:50 8:59 14:48 15:39

Terminy kursowania pociągów i dostępnego wyposażenia składu:

Ⓓ kursuje od poniedziałku do piątku oprócz 24-26 XII, 1-2, 5-6 I

S18

S18

1


